平成 22 年 2 月 23 日

各    位

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号
会 社 名 GMO インターネット株式会社
代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿

 （コード番号 ９４４９ 東証第一部）

問い合わせ先
専 務 取 締 役
グループ管理部門統括

安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp

取締役の人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役人事につきまして、平成 22 年 3 月 26 日開催予定の当社第

19 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補者（1 名）

氏 名 現 役 職

佐藤
さ と う

 健太郎
け ん た ろ う

 株式会社 paperboy&co.代表取締役社長

      （略歴）

平成 15 年 1 月 有限会社 paperboy&co.（現株式会社 paperboy&co.）入社
平成 17 年 1 月 同社社長室長
平成 18 年 2 月 同社取締役経営企画室長
平成 19 年 3 月 同社取締役副社長経営企画室長
平成 20 年 3 月 同社代表取締役副社長経営企画室長
平成 21 年 3 月 同社代表取締役社長（現任）

以 上

（参考）取締役候補者

役 職 氏 名 備 考
代表取締役会長兼社長 熊谷正寿 重 任

専務取締役 安田昌史 重 任
専務取締役 西山裕之 重 任
専務取締役 宮﨑和彦 重 任
常務取締役 伊藤正 重 任
取締役 青山満 重 任
取締役 松原賢一郎 重 任
取締役 橘弘一 重 任
取締役 菅谷俊彦 重 任
取締役 有澤克己 重 任
取締役 新井輝洋 重 任
取締役 高橋信太郎 重 任
取締役 山下浩史 重 任
取締役 佐藤健太郎 新 任

Copyright (C) 2010 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

http://www.gmo.jp/

		2010-02-23T16:52:38+0900
	GMO Internet,Inc.